RENSTRA KPU KABUPATEN BOJONEGRO TAHUN 2020 - 2024

TAHUN 2021

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOJONEGORO NOMOR : 1/HK.03.1-Kpt/3522/KPU-Kab/I/2021 TENTANG RENCANA STRATEGIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOJONEGORO TAHUN 2020-2024

ABSTRAK:		Bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 3 ayat (1) Perpres Nomor 18 Tahun 2020 tentang RPJMN Tahun 2020-2024, yang menyatakan Kementerian/Lembaga dan Pemerintah Daerah melaksanakan program dalam RPJMN yang dijabarkan dalam Renstra Kemeterian/Lembaga dan RPJMD.
DIKTUM MENIMBANG		Bahwa untuk melaksanakan ketentuan dalam Keputusan KPU Nomor 197/PR.01.3-Kpt/01/KPU/IV/2020 tentang Renstra KPU Tahun 2020-2024
		Dasar Hukum Keputusan Komisi Pemilihan Umum ini adalah:
DIKTUM MENGINGAT		UU Nomor 25 Tahun 2004 Tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional; UU Nomor 1 Tahun 2015 Tentang Penetapan Perppu Nomor 1 Tahun 2014 Tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, Dan Walikota Menjadi UU; UU Nomor 7 Tahun 2017 Tentang Pemilu; Perpres Nomor 105 Tahun 2018 Tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Wewenang, Organisasi, Dan Tata Kerja Sekjen KPU, Sekretariat KPU Provinsi, Dan Sekretariat KPU Kabupaten/Kota. Dalam Keputusan KPU Kabupaten Bojonegoro Nomor: 1/HK.03.1-Kpt/3522/KPU-
		Kab/I/2021 diatur tentang:
MEMUTUSKAN/ MENETAPKAN		Rencana Strategis Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bojonegoro Tahun 2020- 2024
CATATAN:	-	Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 5 Januari 2021
RESUME	-	Keputusan KPU Kabupaten Bojonegoro Nomor 1/HK.03.1-Kpt/3522/KPU-Kab/I/2021, sebagai berikut: Rencana Strategis Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bojonegoro Tahun 2020-2024
	-	Lampiran 138 halaman.